
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1504001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN^ OL558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiai- e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1504001/2021, na

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA
SILVA

CPF:063.998.951-97

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovalc.ma.tzov.br



Fl.S,

DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO

DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

Eu, Luiz Henrique Adolfo da Silva, CPF N° 063.998.951-97 e DAP física
n° SDW0621971273061204211246, declaro, para fins de participação no

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de

produção própria.

Trizidela doVale/MA, 17/05/2021

Luiz H^ríque A
Cl^ N° 063



Ministério do Desenvolvimento Agrário
;  n.o da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

F"

Chave do extrato: 978621502372
Emitido em; 04/05/2021 às 10:04:50

Informações Gerais
Enquadramento: B

Municipio/UF: Triádela do V^le/MA

DAP Expirada: Não

Versão DAP; 1.9.2DAP; SDW0621971273061204211246

Validade: 12/04/2023Emissão; 12/04/2021

DAP Válida; SimUltima Versão: Sim

Titular(es;
Mome: LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SLVA

iNome; LETICIA CARDOSO ALMEDA

CPF: 063,998.951-97
CPF: 621.971.273-06

Condição e posse de uso da terra
Categoria

,Parceiro/aExtralivista

Emissor da DAP     ——■ ■

l&nissor: AGENCIA ESTADUAL DEFESQUISA AGROPECUARA EEXTENSÃO RURAL DO ^44RANHAO ^^pj. q8,593.102/0001-70
. AGERP/r\44

Nome do Responsável: SIMONE DE SOUSA ROMBRO OLIVEIRA
CPF: 521,970.853-87

veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:
http://dap.mda.gov.br

A autenticidade e



via^ AonoAor FarniKar. T via - EmitenlA

I - Cadastro do(a} Agricuitor(a) Familiar
a) ktenaflcaçao óo(p) AgrioAarta) PomtBev

1* Tttiar da QAP: LETfCUk CARDOSO AUtElOf*

SDW)621 S712T3061204211246

2 Jtome; LETtCIA CKRDOSO ALMEtOA1.CPF; «21»71.273«

AJtoma d« MSe: ROSIMIA 9LVA CARDOSO ALMBOA3.S«xo: Fatnínino

&DldtNl«a:02A}2.^)00S.Apa(Mo: LETlCíA

r.x\6çkQül
S.UF da Embsão do RG: KiA

lO.Naturatidacla; Padrairas ● MA

7.RG; 563014520153

S.M5;
FLS

11.£scclan(tada; Gnu cocngjMo

2> Tília da OAP: URZ HENRKXC AOOLK) OA SILVA

13.Nome; lOtZ HENRIQUE MXXJO DA SILVA

1S.Nome da Mãe: ROSiLâA OA SILVA

12.CPF: 063.998.851-97

14.8a!(a: MascUino

17.Dt da Naac.: 19/12/1996
16-Apalido: LUZ HENRK3UE

19.UF d« Emo&ão do RG: GO

21.Nalurabi8da: Junsra- GO

18.RQ-. 661744320166

20.MS; oaooaaooooo

99.Fseftoridjde- 2* &au completo

Dadn da FarnSa

23.N^dapassdas(laEama8residanla«noeatabeioGánanto: 3

K.Ragifna da CasMnanbx Cumddu parcU ds bana

27.Endsreço: POVOADO SM4TA MARIA DOS RíGAROOS

24£stado Civl: Caaado

26.Loca) da Raaidíncia: EcMMtocimanto Airal

2&.Uunic4to HWdate Vsle - MA

Borro: ZONA RURAL*:0

29.CEP; 65727-000

b) Coactaritlieaa Sdúlo-Econftmlcas do{a] Asrlcutair(a} FamBiar

I.OrgarizapfcXõea) SocM(la] a(a) «tualOsi parlança; AaaeeiasSo ZCúniÍçAo(d«a} da potra a u» da Iara: Pacalfo/a
Rmé

Extretniata3.Atividades Prtwápais: AgncuBor/a

&Aiaa mtnor ou igual a 4 mdduloa fiaoats: SIm

^ Pmtiu^ A#mâi do FatahfltBfirnante) Familiar (oonsiderBr oi dttmt» doza rnaae», a contar da dsla do proancMnwM da OAP): na. (&«*.-jir)

Rattda fora da aatabafacimanto

4.Aroa dc Eslabalacimeolo: 204,00 ba

Rarwta do aattbalacifnanto

0.0017.000,00 R$R$ ToW Aufartdr.Aoropacuária Estimada:

RS 0.000,00 Desconto:RSNSoAgrepacuãna Estbnada:

RS 0.00ToW oom dcsoonto:17.000.00RSTotal;

100,oo|17JQ0.00| %da Rendado
Eitataiadmanb:

RSRandA de Enquadiamento:

7J=orçadBlialirflm larotUar

7.1. Número de membcoa da unidade tBfnBare aflfegadoa que dasenvoNamaB^^ttedesgwtetoras de rarafa no asüAieliKifnaiito

7.2. Nvmaro da ampragados permanentas contratados:

^^.3. Há peimen&tcia de força da Mjalbo familar?

0

Sim

1

II ● Informações ComfriementareB

imOvela Runrta

Sobra 0 Imávei pindpM:

1J4* de R 4J^ do aslOMleciiMnto: 204.00 hectares

SÊ proprietário do IfTsiwal príneipar? H6o

6.Nomeou lazSosocfddoproprMáno: FRANC18CA PStBRA DE OLWEH4A

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 332J72.713-I9

TiOvBic aifáorados: 1

2i>ans*taçao do imúval: Srno SANTA MAMA

3.Loc8ltztçâo do imóvel; POWAOO SANTA MARIA DOS
RICAROOS

III ● Declarsção do{a) BeneflcÍár1o(a)

Declaro, aobae panae da W (atL 298 do código Pei^í, dUD 06 dadoa acirra corraapondom 4 verdado.

,^rAJLi^iúia d^
VrLi^df^o QVtiV.1í1 qAssnahoa'.

IV - Atestado^ Entidade Credentíada p^o MAPA

Atesto que o(8) fitulartes) adma idenlificado(s> atef»de(m) aos critérios tí̂ inWos no ftlanuai de Crédito Rural para «iquadramen^ como beneficiàriotaKs) cto Crédfto
Rured ao anqiaro do Pronaf no Crupo B. Gn^ Ftnd: B

ata; < JLocalL

Polegar direito 2Polegar direito 1Asainalura:

R(Entidade emissoraIrtsrituiçâo: 0>NJ 08.593.102/0001-70

ngenhcÉa Agrônoma
CREA 6447/D

1

r



RLTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 06399895197

LIMPAR

Data da consulta: 04/05/2021 08:32:19

Data da última atualização: 03/05/2021 18:00:15

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
ÓRGÂO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADlTIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADONOME DO SANCIONADOCNPJ/CPFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

e Va
Oi i

0^1

((



))

IVALIDA EM TODO O TEWWTQRIO NAClOWt o ●RePUBLiCA PgOERATiVA DO BRASIL

21/05/2018MTAUr
S"” 0tí«174432018-€

UUÍ HHJIRIQUE ADOLFX3 DA SILVAKOkW

U)I?. ('-AR1.0S OA SILVA E ROíiXl.felA DA
SILVA

iW1AC«>t>AV<W>tlOMAU»Al $m>t

JüSSAHA ● GO

NASC. N.3967 FLS.059 LlV.OOh

' 19/12/1996

r
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● ■ Rua Sento Anlflnlo, «● «:■ ^● ceP' 65727-OíiO ● Trlzidele do Vele ma
Fone: (99f 36425830

I  (.tnell: ceftorio9>f««»ertco edv.tr
CARTÓRIO oe OFÍCIO ÚNICO
OeTRIZIDCLA 00 VALE ● MA
DR.,FREDeRICOFARIA_^^^^^^

^>1
"Íí^

 AU. proiiráíica. por aer uma reprodução
^ Autentico a presente vôpla reproura» . v
2 riel do documento orlfllnal e com *

Trlríri.1. do vele- MA, 18 de malo de 2018-
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!01/ : :V;5oUoõt;._ OREPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ffiGISTRO CIVIL das PESSOAS NATURAIS

^/ CERTIDÃO DE NASCIWIÉNTO
NOME:

LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA

>.y-..

C- -

V'? ;

;

2“Vià\■ ●N
L.. ●

"-v.
.,y.*

t;.!■

●JV

I,
(I

******** '
/“ ●:

MATRÍCULA:
01 55 1998 1 00006 059 0003967 16 m

AmêS",
?%N

026731

r>ATA DE NASCIMFNTÒ POR EXTENSO
(dezenove dias do mês de dezembro do ano

● noventa e seis^  ● —————
.. HORA DE NASCIMENTO NAXUKAUD/^—

' Uc.m “* ^ Jussara - GO _

de

■i MIJNICÍPIO DE HEOi^O E UNIOADE DA FEDERAÇAO
Santa Fé de Goiás-GO

um m

\ ANODIA
199619

il e novecentos e )■ i. /■i'

sexo
f... iMiP.IPin HE NASCIMEN I^E UF.LOCAL. ..   . .

Hospital e Maternidade Santa_Çlara
Jussara-GO   ..——

●  Masculino

.  lavrador, solteiro, natural-de'Santa Fé de Gpíâ^pO-

natural de Jussará-GO.,residente è
LUIz'^CARLOS DA SÍLVA de nacion^idade brasileira
residente e domiciliado em Santa Fé de Gorâs-Ga

><r; ROSILÉIA DA SILVA de nacionalidade brasileira, oona
domiciliado em Santa Fé de Golàs-GO.

i iTerezinha Francisca da Siivá - José Adolfo da Silva /

*******************
r>M\r npri ARAÇAO Db NASCIDO VIVÇ.. , NÃO 1 ^

DÃTÃDQ REGISTRÕPOR EXTENSO
”  10 de março de 1998

NUMERO DA
20544456

Í  aVERBACÕES/ANOTACÒES a ACRESCER
iNAGA CONSTA

a  . ANOTAÇÕES DE CADASTRO Z: oá
●  r CQ S

DATA DE VALIDADE
TIPO DOCUMENtO/

ÓRGÃO expedidorDATA EXPEDIÇÃO.NÚMERO

1^3
rz iRG

CO “
●«* tPIS/NIS

● 4 COPassaporte
"n CO,UFCartão Nacional de Saúde- MunicípioZona/Seçâo OH

\NúmeroTIPO DOCUMENTO■r CM***
Gíupo Sanguíneo

  énto original, quánao yigino p«r«o ôrgso
Título de Eleitor

CEP Residendal~
'

t
da aprcsentaçSo do docu

■ Ss^roâSídas Pessoas Naturais de Santa Fé de G
OFICIAL REGISTRÀDOR

1 Alessandro Xavier Siivá
MUNIClPlO/UF

H !Santa Fé de Goiás/GO
'I ENDEREÇO

I Rua São Pedro; 575
'i TELEFONE
'! (62)3385-1384
" ‘E-MAIL
" alessandro.xs@hotmail.eom

t

liá

'^4 o

/'

%.V

/
. t O

Vi
l

W
.A*

Õ"conteúdo d\certidâo é verdaderto.^ou fé.
Santa Fè deXoiàs. 19 de a^il de 20(18. \s - GO● :i

-A

..C02 -J\ <1 -Alessandro lyavier Silva
Oficial Repondente

Consulte esse selo em
hHp //eytraiudiGÍal tino^|us.br/selo

07481801221105128600068

Emol.: R$ 31,00: Tx. Jud,; R$.l3.f3: Fundoar'"^ ,
Estaduais.:í2.09; ISS.; R$ 0,93, ; C\jA^

\  X
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%1I .● O.Í z
CCI J
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

DOl

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°doCPF; 063.998.951-97

Nome: LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA

Data de Nascimento: 19/12/1996

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 05/04/2013

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 09:50:44 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: 7FDE.8165.EAC4.C218

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF"

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)



CanaisLegislaçaoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal r
CERTIDÃOA

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA
CPF: 063.998.951-97

direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscreNer quaisquer dívidas de responsabilidade do
vierem a ser apuradas, é certificado que não constam

créditos tributários administrados peia Secretaria da Receita

Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Gera! da

Ressalvado o

sujeito passivo acima identificado que

pendências em seu nome, relativas a
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em

Fazenda Nacional (PGFN).

âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive
do art. 11 da Lei n° 8.212, de

Esta certidão se refere à situação do sujeito passiw no

as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único

24 de julho de 1991.

autenticidade na internet, nos
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://wvwv.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 09:57:30 do dia 04/05/2021 <hora e data de Brasíiia>.

Válida até 31/10/2021.

Código de controle da certidão: 0F29.D018.9FA6.A8D5

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta
Preparar página
para impressãoE



CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

9C.FN

Receita Federal r
CERTIDÃO-À

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

Í5CHÇ0 J j2o.=2^CPF : 063.998.951-97

Data da Emissão : 04/05/2021

Hora da Emissão : 09:57:30

Código de Controle da Certidão : OF29.D018.9FA6.A8D5

Tipo da Certidão : Negativa

512f:

Certidão Negativa emitida em 04/05/2021, com validade até 31/10/2021.

Página Anterior



Página 1 de ''

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

I5DUÇX)1Nome: LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA

CPF: 063.998.951-97

Certidão n°: 14629673/2021

Expedição:
Validade:

de sua expedição.

Certifica-se que LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob
Nacional de Devedores

04/05/2021, ãs 10:01:32

30/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias
contados da data

NÃO CONSTA do Banco063.998.951-97,O n°

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art.  642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12,440, de 7 de julho de 2011, e

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes

na

de responsabilidade dosdesta Certidão são
2  (dois) diasatéatualizadosdo Trabalho e estãoTribunais

expedição.
a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou iais.

à data da suaanteriores

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,
desta certidão condiciona-se

portal do Tribunal Superior

(http://www.tst.jus.br).

fil

à ve
A aceitação

autenticidade no

Internet

rificação de sua
do Trabalho na

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional d
dadosconstam osTrabalhistase Devedores

necessários à identificação das pessoas naturais^e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigaçoes

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
concernente aosinclusive notrabalhistas,judiciaisacordos

a  custas, aa honorários,

determinados em lei;

o Ministério

ou
previdenciários.recolhimentos

emolumentos ou a recolhimentos
decorrentes

Público do
de acordos firmados perantede execução

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

cndt3tst.jus.brDúvidas e sugestões;

u



Página : de

1,0^1
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA

CPF: 063.998.951-97

Certidão n°: 14629673/2021

Expedição: 04/05/2021, às 10:01:32

Validade: 30/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob

o n° 063.998.951-97, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, eTrabalho,

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.

constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

Trabalho,

Os dados

Tribunais

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto as obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

trabalhistas, inclusive no concernente aos

previdenciários, a honorários, a custas, a

judiciaisacordos

recolhimentos

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

o Ministério Público dode execução de acordos firmados perante

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: c;i



. -)* \

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Data da Certidão: 04/05/2021 09:22:40

CPF/CNPJ 06399895197 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

■^ibstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

N° Certidão: 158275/21

n

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 01/09/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 04/05/2021 09:35:32



CiiiUiíãu íiuuúü/j ií^ üáüito

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Debito

N° da Certidão: 158275/21

Data de Validade: 01/09/2021 09:22:40

Data de Emissão: 04/05/2021 09:22:40

Inscrição Estadual; 0

CPF/CNPJ: 06399895197

Razão Social:

n

Iniorírr.irNova Consulta

Desenvolvido pela Sefoz/COTEC - 2005-2009



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA^

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 04/05/2021 09:40:54N° Certidão: 031548/21

CPF/CNPJ CONSULTADO: 06399895197

Certificamos que. após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

Jorma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

.. 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 01/09/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 04/05/2021 09:40:54
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ultado da Validação da Cerlldâo NegatlvaDividaAtlva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

Res

N® da Certidão: 031548/21

Data de Validade: 01/09/2021

Data de Emissão: 04/05/2021 09:40:54

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 06399895197

Razão Social:

p’’ .
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação

SETOR DE TRIBUTOS
XCYJNDIG

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 531

■1^
DADOS DO CONTRIBUINTE

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
063.998.951-97

Nome/Razâo Social
LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA

Endereço
POVOADO Santa Maria. S/N. ZONA RURAL. Trizidela do Vale - MA. CEP: 65.727-000

r OCUPAÇÃO
«●******●●***●***●***●*●«***●●*●*●●*●*●●●*●*●*●«●●●*●*

Requerida em: 28 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e
não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito Tributário da Legislação Municipal.e

validade (90 dias): 27 de Julho de 2021

Trizidela do Vale - MA, 28 de Abril de 2021

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http:/7 tributario.aspec.com.br/portal.ma.trizideiadovale/üC003SValidarDocumento/T0035L-vaiidar-documento.xhtm



7CU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Fale conosco
Sej.'i bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inídòneos

Verificar certidão emitidaEínitir certidão negativaRelação de inídòneosão de inabilitados

pi . ■

pi fí

v/ Certidão negativa de inidôneo processada!

Certidão

Ov.i

TRIBUNAL DL CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INÍDÒNEOS

(Válida somente eom a apresentação do CPF)

Nome completo: LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA

CPI7CNPJ: 063.998.951-97

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a)

NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidoneos para participar de licitação na administração pública

lederal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). j/

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos

acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tciiliam tido seu prazo dc vigência expirado, bem como aqueles

razão dc iníerposição de recurso com efeito suspensivo ou dc decisão
cujas apreciações estejam suspensas em

judicial.



T^Cü TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Fale conosco
nvvindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativa

SCI comii muuci.> uu biuu uu^)í>./●tuiiuib.ic u.j4uv.ui/uiu>.'i.
Relação de inidôneosRelação de inabilitados

rt vciuciutiuc uu-s iiiiuuucivucí> iu.]ui piCbuiUití) puucm

1NABIÜTAD0:5P

Codigo de controle da certidão: 61V1040521094207
FIS..
K"-Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

/\

2.3 Ativar Modo de Leitor de Telaversão
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Jti
C

m [V

ertidão Negativa

nesta data (04/05/2021 às 10:06) NÃO CONSTA no CadastroCertifico que

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Ineiegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 063.998.951-97.

necessário reconhecimento da
A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.lus.^

meio do número de controleEsta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por
seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão,&hp_6091.46F1.1D40.8617 no

Página 1/'CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA kJGerado em: 04/05/2021 as 10:06:57



))
s»

LP \J\
(jn0 Lo

\yJ

uD
>0
>



A Comissão Permanente de Licitação - CPI

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - A

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar

Chamada Pública n° 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 n

ENVELOPE 1 - HABILITA CÃO: \ íi

O.
i

H,

D LUIZ HENRIQUE ADOLFO DA SILVA

POVOADO SANTA MARIA, S/N
ZONA RURAL

CEP: 65.727-000
TRIZIDELA DO VALE-MA
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